
FEDERACIO CATALANA DE GOLF
Hora Listado: 12:42:32

COPA CATALUNYA AVIS/PARES-FILLS 2019 18H
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME_CHAPMAN - Medalplay   (Recorrido: LLAVANERAS) FECHA: 28/09/2019  CODIGO: CB0419001

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 08:30 PUIG CURRIUS, DAVID
PUIG ESTEBAN, WALDO

GARCIA TEROL, PABLO
TEROL VIDAL, SUSANA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 08:40 TORRES MOLINER, JOSE MIGUEL
TORRES PUIGVERT, ANNA

PALOMO MATEOS, LUIS
PALOMO PALAZON, LUIS____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 08:50 SANCHIZ MARTI, CLARA
SANCHIZ PARERA, JOSE LUIS

PALOMAR MORILLO, ALVARO
PALOMAR MARISTANY, OSCAR

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:00 JOYCE MORENO, NICOLE
MORENO ORTIGOSA, FRANCISCO

LEE MIN, GYU HONG
LEE CHA, JOSE____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:10 MAÑER VILA, SITO
MAÑER PARDINA, NIL

VOLTAS MORENO, JAN
VOLTAS RAMOS, OSCAR

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:20 ALBACAR ARAZURI, PEDRO
ALBACAR OBESO, GUILLERMO

PEREZ SALDAÑA, ANDREU
PEREZ CASTAÑO, HUGO____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:30 JOYCE MORENO, MARINA
JOYCE , GRAHAM

BIARGE DUEÑAS, VALERIA
BIARGE SANJOAQUIN, VALERO-L.

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 09:40 SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO
SEGOVIA MURIEL, SERGIO

PANISELLO FERRAGUT, JOAN
PANISELLO FARRE, JOAN____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 09:50 LUIS VIDAL, ORIOL
LUIS COLLET, JOSEP MARIA

LLORENS LLOBET, CARLES
LLORENS VIDAL, CARLES

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:00 FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN
FERSTL , MARKUS

GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL
GUERRERO JAUREGUIZAR, SANDRA____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:10 JURRI X, ERIK
JURRI , ERIK

NUÑEZ BELMONTE, ANDREA
NUÑEZ ARQUER, FEDERICO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:20 GARCIA GAMEZ, NICOLAS
PERMANYER MUNNE, LLUIS

TORRAS BRUGUERA, SANTIAGO
TORRAS BARTHE, LUIS____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 10:30 MAXIMCHUK , ALEXANDER
MAXIMCHUK , ALEXEY

JULIA NUÑEZ, SERGIO
JULIA COMAS, JON

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 10:40 MONSO PARRA, IGNACIO
MONSO DE PRAT, JOSE LUIS

ROJAS ALMUZARA, JORDI
ROJAS SAURA, GERARD____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 10:50 FARRE SURIA, ROMAN
FARRE ARIÑO, JAN

SANCHEZ CARO, JOSEP RAMON
SANCHEZ MARIN, PAU

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 11:00 VILA CIRERA, JORDI
VILA CAPDEVILA, JOAQUIN

MONSO PARRA, JAVIER
PARRA VISERTA, ROSA M.____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 11:10 SANZ MARGALLO, GUILLERMO
SANZ ESPINOSA, JUAN JORGE

DURBAN MONREAL, ALBERTO
DURBAN BATLLORI, GABRIELA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 11:20 MONTAL PRAT, MERCE
CAMPRUBI MONTAL, BERTA 
RICART CENDRA, MAX
CENDRA  DE SANTAMARIA , CAROLI____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 11:30 IZQUIERDO NUÑEZ, RAMON
IZQUIERDO RUIZ, YAGO

FERRER MAYA, XAVIER
FERRER MARGALL, ARNAU

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 11:40 HERNANDEZ ROMERA, MARC
HERNANDEZ GILES, FRANCISCO___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 26/09/2019
Hora Listado: 12:43:55

COPA CATALUNYA AVIS/PARES-FILLS 2019  9H
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME_CHAPMAN - Medalplay   (Recorrido: LLAVANERAS) FECHA: 28/09/2019  CODIGO: CB0419000

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 11:40 GARCIA ECHEVARRIETA, ALEJANDRO
GARCIA  TEROL, ADRIANA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 11:50 YAGUE CUADROS, XAVI
YAGUE GARRETA, JAVIER

TERUEL ROCA, POL
____________________________________________________

(22) 12:00 MENDIZABAL RIVAS, EKAITZ
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ

ARMENTERAS MARSAL, JOSE
ARMENTERAS OSES, PABLO

____________________________________________________ ______________________ TERUEL SANCHEZ, CRISTOBAL______________________________________________________________________________
 (23) 12:10 RAVENTOS DE LA GALA, ALVARO

RAVENTOS BASAGOITI, JAVIER

ESPAÑA SELBY, OLIVER
ESPAÑA PEÑA, DIEGO____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 12:20 BELTRAN RECASENS, JAN
BELTRAN NOLLA, JOHN

BERNET BERNADO, CARLES
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN, J___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 26/09/2019
Hora Listado: 12:42:57

COPA CATALUNYA AVIS/PARES-FILLS 2019 18H
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME_CHAPMAN - Medalplay   (Recorrido: LLAVANERAS) FECHA: 28/09/2019  CODIGO: CB0419001

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

1 09:20
1 09:20
1 09:30
1 09:30
1 11:20
1 11:20
1 11:10
1 11:10
1 10:50
1 10:50
1 11:30
1 11:30
1 10:00
1 10:00
1 10:20
1 08:30
1 10:00
1 10:00
1 11:40
1 11:40
1 11:30
1 11:30
1 09:30
1 09:30
1 09:00
1 10:30
1 10:30
1 10:10
1 10:10
1 09:00
1 09:00
1 09:50
1 09:50
1 09:50
1 09:50
1 09:10
1 09:10
1 10:30
1 10:30
1 10:40
1 10:40
1 11:00
1 11:20
1 09:00
1 10:10
1 10:10
1 08:50
1 08:50
1 08:40
1 08:40
1 09:40
1 09:40
1 11:00
1 09:20

ALBACAR ARAZURI, PEDRO 
ALBACAR OBESO, GUILLERMO 
BIARGE DUEÑAS, VALERIA
BIARGE SANJOAQUIN, VALERO-L. 
CAMPRUBI MONTAL, BERTA
CENDRA  DE SANTAMARIA , CAROLI 
DURBAN BATLLORI, GABRIELA 
DURBAN MONREAL, ALBERTO 
FARRE ARIÑO, JAN
FARRE SURIA, ROMAN
FERRER MARGALL, ARNAU FERRER 
MAYA, XAVIER
FERSTL , MARKUS
FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN 
GARCIA GAMEZ, NICOLAS
GARCIA TEROL, PABLO GUERRERO 
GILABERT, LUIS MIGUEL GUERRERO 
JAUREGUIZAR, SANDRA 
HERNANDEZ GILES, FRANCISCO 
HERNANDEZ ROMERA, MARC 
IZQUIERDO NUÑEZ, RAMON 
IZQUIERDO RUIZ, YAGO
JOYCE , GRAHAM
JOYCE MORENO, MARINA
JOYCE MORENO, NICOLE
JULIA COMAS, JON
JULIA NUÑEZ, SERGIO
JURRI , ERIK
JURRI X, ERIK
LEE CHA, JOSE
LEE MIN, GYU HONG
LLORENS LLOBET, CARLES 
LLORENS VIDAL, CARLES
LUIS COLLET, JOSEP MARIA
LUIS VIDAL, ORIOL
MAÑER PARDINA, NIL
MAÑER VILA, SITO
MAXIMCHUK , ALEXANDER 
MAXIMCHUK , ALEXEY
MONSO DE PRAT, JOSE LUIS MONSO 
PARRA, IGNACIO
MONSO PARRA, JAVIER
MONTAL PRAT, MERCE
MORENO ORTIGOSA, FRANCISCO 
NUÑEZ ARQUER, FEDERICO NUÑEZ 
BELMONTE, ANDREA PALOMAR 
MARISTANY, OSCAR PALOMAR 
MORILLO, ALVARO PALOMO 
MATEOS, LUIS
PALOMO PALAZON, LUIS PANISELLO 
FARRE, JOAN PANISELLO 
FERRAGUT, JOAN PARRA VISERTA, 
ROSA M.
PEREZ CASTAÑO, HUGO
PEREZ SALDAÑA, ANDREU 1 09:20



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 26/09/2019
Hora Listado: 12:42:57

COPA CATALUNYA AVIS/PARES-FILLS 2019 18H
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME_CHAPMAN - Medalplay   (Recorrido: LLAVANERAS) FECHA: 28/09/2019  CODIGO: CB0419001

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

PERMANYER MUNNE, LLUIS 1 10:20
PUIG CURRIUS, DAVID 1 08:30
PUIG ESTEBAN, WALDO 1 08:30
RICART CENDRA, MAX 1 11:20
ROJAS ALMUZARA, JORDI 1 10:40
ROJAS SAURA, GERARD 1 10:40
SANCHEZ CARO, JOSEP RAMON 1 10:50
SANCHEZ MARIN, PAU 1 10:50
SANCHIZ MARTI, CLARA 1 08:50
SANCHIZ PARERA, JOSE LUIS 1 08:50
SANZ ESPINOSA, JUAN JORGE 1 11:10
SANZ MARGALLO, GUILLERMO 1 11:10
SEGOVIA MURIEL, SERGIO 1 09:40
SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO 1 09:40
TEROL VIDAL, SUSANA 1 08:30
TORRAS BARTHE, LUIS 1 10:20
TORRAS BRUGUERA, SANTIAGO 1 10:20
TORRES MOLINER, JOSE MIGUEL 1 08:40
TORRES PUIGVERT, ANNA 1 08:40
VILA CAPDEVILA, JOAQUIN 1 11:00
VILA CIRERA, JORDI 1 11:00
VOLTAS MORENO, JAN 1 09:10
VOLTAS RAMOS, OSCAR 1 09:10



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 26/09/2019
Hora Listado: 12:44:08

COPA CATALUNYA AVIS/PARES-FILLS 2019  9H
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME_CHAPMAN - Medalplay   (Recorrido: LLAVANERAS) FECHA: 28/09/2019  CODIGO: CB0419000

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ARMENTERAS MARSAL, JOSE 1 12:00
ARMENTERAS OSES, PABLO 1 12:00
BELTRAN NOLLA, JOHN 1 12:20
BELTRAN RECASENS, JAN 1 12:20
BERNET BERNADO, CARLES 1 12:20
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN, J 1 12:20
ESPAÑA PEÑA, DIEGO 1 12:10
ESPAÑA SELBY, OLIVER 1 12:10
GARCIA  TEROL, ADRIANA 1 11:40
GARCIA ECHEVARRIETA, ALEJANDRO 1 11:40
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ 1 12:00
MENDIZABAL RIVAS, EKAITZ 1 12:00
RAVENTOS BASAGOITI, JAVIER 1 12:10
RAVENTOS DE LA GALA, ALVARO 1 12:10
TERUEL ROCA, POL 1 11:50
TERUEL SANCHEZ, CRISTOBAL 1 11:50
YAGUE CUADROS, XAVI 1 11:50
YAGUE GARRETA, JAVIER 1 11:50
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